clauditis regnū celoz̄ aī hoīes. nec ītratis nec intrare pmittitis. **¶** Quarto qz sunt fili's illis maledictis gentibus que impediebant ne filii isrl'irent ad terrā pmissionis. Ut amalech populo. exo. xxvii. Et seon. & og. Nūi. xxi. Vía regia incedemus &c. Silr illis hostibus dauid qui impediebat ne ueiret ad regnū. Silr illis qui impediebat ne filii isrl' edificaret templuz̄ i. esdze. iii. & .iv. **¶** Quinto dissuadet hoc uitū damnuz̄ qd̄ homo impediens cōsequit̄ ex hoc. qz impedie a grā & gloria uel amittit habitam grām uel gloriā. Nūi. xiii. Quare subūtis pplm dñi dñs deus eis est daturus. sīc fecerat p̄es uestri. &c. Quib⁹ iratus deus iuravit ne intrarent terrā &c. **¶** Sexto hoc dissuadet scripēura. pū. iii. Noli p̄hibere bñface re eum qui potest. si uales ipe bñfac. eccl. vii. Amortuo. i. p̄tōre ne p̄hibeas grām. exo. xviii. Nō impediaris orare semp. **¶** Septimo exēpla ut moysi. Nūi. x. dixit quida; ad moy sen. Dñe mi p̄hibe eos ne p̄phetet. Et moyses Quis michi det ut om̄is ppl's p̄phetet. & det illis de spūm suū. Mat̄. xix. impeditib⁹ dixit. xps. Sinitē puulos uefr̄ ad me. & nolite uetare. Beata uirgo nullū uerbū legit̄ dixisse p̄ qd̄ impediret passionē filii. Sed uxor pylati illusa a dyabolo dixit. Nichil tibi & iusto illi. Jo. xii. de magdalena dixit. Sinitē illam. **¶** Octauo debet dissuadere hoc ira dei. & uīdicta grauis que sequit̄ ex hoc q̄ sepe impedi entes p̄cessum bonoꝝ p̄mit graui infirmitatiꝝ & flagellis. & morte subita & inopinata. Sicut fecit egyp̄tios detinētes & impeditentes isrl. qz post multa flagella currus pharaonis et exercitū eius p̄iecit in mare. exo. xiii. Inē miracula beati andree legit̄ q̄ cum quidā iuuenis nobil' eu sequeret̄. nec pentes ei⁹ posseunt eum reuocare uoluerūt domū i qua erat succendere. igne apposico qz iuuenis extinxit aqua plurima supiecta cū orōne. & cū uellent domū cū scalis ascēdere. exēcati sunt. & cū p̄seuerarēt in sua duritiā post breue tēpus subita morte sunt sil' occisi. **¶** Nono dissuadet h̄ grauis culpa q̄ est in hoc p̄tō. & multiplex de qua sunt damnādi & iudicādi. Imponet em̄ deus & in pena & in culpa om̄ia mala que facturi sunt qui impediunt ne dñm sequantur & bona q̄ ipi uel fecissent ul' fecisse potuissent si cōuersi fuissent. & morte eoꝝ quos a bono retrahunt. **V**n̄ dicit iōsue eis quos credebat impedire p̄fectū filioꝝ isrl' & terrere ne audent p̄gredi. Ira dei inseuier sup eos. & dereliqueret eos in solitudine. & uos causa necis omniū eoꝝ eritis. **¶** Decimo dissuadet h̄ nocum tum m̄lplex. qz h̄ peccatū facit. Primo q̄ alios impediūt bñfacere cito ab hostib⁹ umcunē & occidunē & fugant̄. ut pat̄ exo. xvii. Amalech uincit̄ fugaꝝ & deleat̄. Silr. Nūi. xxi. Seon rex amozeoꝝ. & og rex basan̄ impedi entes isrl ne irent p̄ uiam regiam ad terra p̄mis sionis maledicti sunt a dño.